
 

 
 
 

 
 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan, për z. Vladimir 

Orhani. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Elbasan, me Nr. 1688 Akti, datë 25.10.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 32928 prot., 

datë 31.10.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për përfundim gjykimin e çështjes civile që i 
përket: 
 

Paditës:                          Petrit Potomi 

 

Paditur:                          Vladimir Orhani 

Person i Tretë:                 Z.VR.P.P. Gramsh 

 

Objekt:                           Pavlefshmëri absolute e veprimeve juridike  

 

Data dhe ora e seancës:    10.11.2016, ora 11:00  
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Vladimir 

Orhani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për Shoqërinë “2 

AL” sh.p.k. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me Nr. 01281, datë 24.10.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 32916 

prot., datë 31.10.2016. 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 
 
Paditës:                         Gjergj Gjaci 

 

Palë të interesuara:     Shoqëria “2 AL” sh.p.k., etj. 

                                          

Objekti: Detyrimin e palëve të paditura t% më njohin investitor 

                                       

Data dhe ora e seancës:    17.11.2016, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“2 AL” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Xhevahire 

Korbi. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me Nr. regj. 463/1652/335/927, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë e Tiranës me 

nr. 32936 prot., datë 31.10.2016. 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se ka përfunduar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 
 

Paditës:                          Sadi Korbi 

 

I paditur:                       Ngadhnjim Korbi, etj. 

                                          

Objekti: Pjestim pasurie 

                                       

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Xhevahire Korbi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 


